福岡ソフトバンクホークスとの

２０１４年度ユニフォームスポンサー(左袖)契約のお知らせ

キューサイ株式会社(本社：福岡市、代表取締役社長：藤野 孝)は、福岡ソフトバンクホークス株式会社

(本社：福岡市、代表取締役社長：後藤 芳光)と２０１４年度シーズンのユニフォームスポンサー(左袖)契約

を締結することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

         ・件 名   ユニフォームスポンサー(左袖)契約

         ・期 間      ２０１４年度シーズン期間中

以上

本件のお問合せ先

キューサイ株式会社 広報室

TEL：０９２－７２４－０１７９  FAX：０９２－７２４－３３１６

メールアドレス： koho@kyusai.co.jp

報道関係 各位

２０１４年１月２８日

http://corporate.kyusai.co.jp/